

Дата: 25.09.2024 г.

Номер гос. регистрации: 0388



МИНИСТЕРСТВО
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минприроды РА)

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
АР-БҮТКЕН БАЙЛЫКТАР ЛА ЭКОЛОГИЯ
МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(АР Минарбүткен)

ПРИКАЗ

ЖАКАРУ

25.09.2024 г. № П-03-01/0044

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Республики Алтай от 5 июня 2019 г. № 483

На основании Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии Республики Алтай, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 21 мая 2015 г. № 135,

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай от 5 июня 2019 г. № 483 «Об утверждении Порядка оформления и содержания планового (рейдового) задания и порядка оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований и признании утратившим силу приказа Министерства природных ресурсов, экологии и имущественных отношений Республики Алтай» (официальный портал Республики Алтай <http://www.altai-republic.ru>, 2019, 5 июня) следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «содержания» заменить словом «содержание»;
- 2) в преамбуле слова «, экологии и туризма Республики Алтай, утвержденного» заменить словами «и экологии Республики Алтай, утвержденным»;
- 3) в пункте 1 слово «содержания» заменить словом «содержание»;
- 4) в пункте 3 слова «, экологии и туризма Республики Алтай Е.А. Мунатов» заменить словами «и экологии Республики Алтай А.С. Бабышев»;
- 5) в Порядке оформления и содержания планового (рейдового) задания и порядке оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований, утвержденном указанным Приказом:
 - а) в пункте 1 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и экологии»;
 - б) в пункте 2 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и экологии»;

в) в пункте 16 слова «, экологии и туризма» заменить словами «и экологии»;

г) в приложении № 2 к указанному Порядку слова «, экологии и туризма» заменить словами «и экологии».

Министр



А.И. Сумачаков